
 

 

UCHWAŁA NR 180/XXXII/2017 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 

1529  i 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 25 500 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 25 500 zł (zmniejszenie 127 849 zł, 

zwiększenie 102 349 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok" do uchwały Nr 129/XXIII/2016 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2017 rok 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 4.  

§ 5. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  40 505 718,45  zł, w tym: 

1) dochody bieżące  -  40 143 058,45 zł, 

2) dochody majątkowe - 362 660,00 zł. 

§ 6. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 45 616 215,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37 164 835,12 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 451 380,64 zł. 

§ 7. W uchwale Nr 129/XXIII/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Piątnica na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 308) § 11 otrzymuje brzmienie: 

- "Ustala się dochody i wydatki w kwocie 737 470 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ". 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XXXII/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 28 212 163,67 0,00 0,00 28 212 163,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 115 500,00 -25 500,00 0,00 90 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 115 500,00 -25 500,00 0,00 90 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
115 500,00 -25 500,00 0,00 90 000,00 

 majątkowe razem: 388 160,00 -25 500,00 0,00 362 660,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 931 477,67 0,00 0,00 11 931 477,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 40 531 801,34 -25 500,00 0,00 40 506 301,34 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXXII/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdizal Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1587877 44000 0 0 0 44000 0 0 0 0 1543877 1543877 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1587877 44000 0 0 0 44000 0 0 0 0 1543877 1543877 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 
jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 497240 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 391240 391240 1800 0  

 zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 407240 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 301240 301240 1800 0  

 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 394240 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 391240 391240 1800 0  

 zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 304240 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 301240 301240 1800 0  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 389440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389440 389440 0 0  

 zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 299440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299440 299440 0 0  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5423834,21 610848,45 610848,45 0 610848,45 0 0 0 0 0 4812985,76 4812985,76 40000 0  

 
zmniejszenie -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0 

 

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0  

 po zmianach 5438334,21 610848,45 610848,45 0 610848,45 0 0 0 0 0 4827485,76 4827485,76 40000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3704



 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5366581,76 553596 553596 0 553596 0 0 0 0 0 4812985,76 4812985,76 40000 0  

 zmniejszenie -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0  

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0  

 po zmianach 5381081,76 553596 553596 0 553596 0 0 0 0 0 4827485,76 4827485,76 40000 0  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4772985,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4772985,76 4772985,76 0 0  

 zmniejszenie -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4767485,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4767485,76 4767485,76 0 0  

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0  

 
po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 

 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 139188,36 75088,36 75088,36 0 75088,36 0 0 0 0 0 64100 64100 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 49058 49058 49058 0 49058 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 188246,36 124146,36 124146,36 0 124146,36 0 0 0 0 0 64100 64100 0 0  

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 139188,36 75088,36 75088,36 0 75088,36 0 0 0 0 0 64100 64100 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 49058 49058 49058 0 49058 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 188246,36 124146,36 124146,36 0 124146,36 0 0 0 0 0 64100 64100 0 0  

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 23842,62 23842,62 23842,62 0 23842,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 53842,62 53842,62 53842,62 0 53842,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 19058 19058 19058 0 19058 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 48058 48058 48058 0 48058 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4576043,03 4394043,03 3962534,45 3085118,09 877416,36 0 322858,2 108650,38 0 0 182000 182000 0 0  

 zmniejszenie -4149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4149 -4149 0 0  

 zwiększenie 32349 32349 32349 0 32349 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4604243,03 4426392,03 3994883,45 3085118,09 909765,36 0 322858,2 108650,38 0 0 177851 177851 0 0  

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1080094,38 1055574,38 813924 657483 156441 0 133000 108650,38 0 0 24520 24520 0 0  

 zmniejszenie -4149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4149 -4149 0 0  

 zwiększenie 32349 32349 32349 0 32349 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1108294,38 1087923,38 846273 657483 188790 0 133000 108650,38 0 0 20371 20371 0 0  

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35400 35400 35400 0 35400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 21700 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 57100 57100 57100 0 57100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87828 87828 87828 0 87828 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4149 4149 4149 0 4149 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 91977 91977 91977 0 91977 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24520 24520 0 0  

 zmniejszenie -4149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4149 -4149 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
po zmianach 20371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20371 20371 0 0 

 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15556130,67 14810085 14259890 10822640 3437250 0 550195 0 0 0 746045,67 746045,67 0 0  

 zmniejszenie -28200 -28200 -28200 0 -28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 15527930,67 14781885 14231690 10822640 3409050 0 550195 0 0 0 746045,67 746045,67 0 0  

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1322095,67 772689 762210 393241 368969 0 10479 0 0 0 549406,67 549406,67 0 0  

 zmniejszenie -28200 -28200 -28200 0 -28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1293895,67 744489 734010 393241 340769 0 10479 0 0 0 549406,67 549406,67 0 0  

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 57000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -21700 -21700 -21700 0 -21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 35300 25300 25300 0 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 13500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3704



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 123388,06 14827,2 14827,2 0 14827,2 0 0 0 0 0 108560,86 108560,86 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 942 942 0 0  

 po zmianach 124330,06 14827,2 14827,2 0 14827,2 0 0 0 0 0 109502,86 109502,86 0 0  

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 123388,06 14827,2 14827,2 0 14827,2 0 0 0 0 0 108560,86 108560,86 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 942 942 0 0  

 po zmianach 124330,06 14827,2 14827,2 0 14827,2 0 0 0 0 0 109502,86 109502,86 0 0  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 48853,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48853,05 48853,05 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 942 942 0 0  

 po zmianach 49795,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49795,05 49795,05 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32123084,98 25136733,34 22670465,76 15208089,91 7462375,85 697500 1570258,2 108650,38 0 90000 6986210,64 6986210,64 41800 0  

 zmniejszenie -127849 -28200 -28200 0 -28200 0 0 0 0 0 -99649 -99649 0 0  

 zwiększenie 102349 81407 81407 0 81407 0 0 0 0 0 20942 20942 0 0  

 po zmianach 32097584,98 25190081,34 22723672,76 15208089,91 7515582,85 697500 1570258,2 108650,38 0 90000 6907503,64 6907503,64 41800 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11930753,78 11930753,78 1091945,78 282609 809336,78 0 10838808 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 11930753,78 11930753,78 1091945,78 282609 809336,78 0 10838808 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/XXXII/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r. 

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 301 240,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 301 240,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 440,00 

    Budowa hydroforni w Jeziorku 15 940,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej Marianowo 180 000,00 

    Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Piątnicy Włościańskiej 31 000,00 

    Modernizacja systemu wodociągowego w Marianowie 72 500,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800,00 

    Budowa hydroforni w Jeziorku 1 800,00 

 600   Transport i łączność 4 827 485,76 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 827 485,76 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 767 485,76 

    Budowa placu manewrowego Piątnica ul. Cmentarna 400 000,00 

    Budowa placu manewrowego Żelechy 100 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kalinowo dz. nr 544 350 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn-Olszyny /pow. żwirowa/ 240 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 100 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nagórki - Trojany 240 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 182 985,76 

    Przebudowa drogi gminnej Piątnica  ul. Sadowa 400 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 600 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Dobrzyjałowie ul. Zdrojowa 545 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy 290 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Zabawka 419 500,00 

    Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 900 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 40 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Zakup wiat przystankowych 20 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 64 100,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 100,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 900,00 

    Audyt energetyczny budynków komunalnych 21 900,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3704



    Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 42 200,00 

 710   Działalność usługowa 8 610,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 610,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 

 
   

Zakup Systemu Informacji Przestrzennej do publikowania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 
8 610,00 

 750   Administracja publiczna 177 851,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 480,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 100,00 

    Budowa garaży na potrzeby gminy 150 100,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 

    Zakup klimatyzatorów do serwerowni Urzędu Gminy 7 380,00 

  75095  Pozostała działalność 20 371,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 371,00 

    Zakup oprogramowania do obsługi oświaty 9 020,00 

    Zakup serwera do Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy 11 351,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 168,35 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 140 150,02 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 750,02 

    Modernizacja budynku OSP w Piątnicy 100 750,02 

    Rozbudowa budynku OSP w Dobrzyjałowie 10 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 400,00 

    Zakup klimatyzatorów OSP  Rakowo Boginie 17 100,00 

    Zakup klimatyzatorów OSP Kownaty 12 300,00 

  75495  Pozostała działalność 12 018,33 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 018,33 

    Zakup kamer monitoringu wizyjnego  12 018,33 

 801   Oświata i wychowanie 746 045,67 

  80101  Szkoły podstawowe 111 277,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 277,00 

    Budowa ogrodzenia szkoły podstawowej w Olszynach 111 277,00 

  80104  Przedszkola  0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu samorządowym 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 85 362,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 362,00 

    Zakup autobusu szkolnego 85 362,00 

  80195  Pozostała działalność 549 406,67 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 406,67 

 
   Modernizacja kompleksu sportowego boiska i stadionu szkolnego w Piątnicy  549 406,67 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3704



    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 
   Przywrócenie stanu pierwotnego carskich fortów z XIX w. w Piątnicy Poduchownej 15 000,00 

 926   Kultura fizyczna 109 502,86 

  92695  Pozostała działalność 109 502,86 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 795,05 

    Budowa altanek w m. Olszyny Kolonia i Rakowo Czachy 11 734,05 

    Budowa ogrodzenia w m. Taraskowo 9 591,00 

    Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 17 320,00 

    Rozbudowa altanki w m. Budy Czarnockie 6 150,00 

    Rozbudowa wiaty na placu zabaw w m. Piątnica Poduchowna 5 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 707,81 

    Plac zabaw przy SP Kisielnica 7 075,20 

    Plac zabaw w m. Murawy 12 808,52 

    Plac zabaw w m. Piątnica Poduchowna 11 076,57 

    Plac zabaw w m. Stary Cydzyn 8 089,01 

    Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych  w m.Budy Czarnockie  13 048,50 

    Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych w m. Piątnica Włościańska 7 610,01 

   

 Razem 6 502 003,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3704



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 180/XXXII/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 600 Transport i łączność  

W związku z podpisaniem w dniu 13 września 2017 r. umowy na udzielenie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Podlaskiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kałęczyn - Olszyny 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25 500 zł w związku z niższym niż pierwotnie zakładano planem 

(dofinansowanie do wysokości 38,96%). 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

W dziale tym zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 90 000 zł w zadaniu Budowa 

kanalizacji sanitarnej Marianowo w związku z przeniesieniem tego zadania do realizacji na rok następny. 

Dział 600 Transport i łączność  

W dziale tym zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 5 500 zł w zadaniu Przebudowa 

drogi gminnej w m. Zabawka. Ponadto zwiększa się plan o 20 000 zł na zakup wiat przystankowych. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

W dziale tym zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 49 058 zł w celu zabezpieczenia środków 

na remonty i usługi. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 32 349 zł w celu dostosowania pomieszczeń Centrum Usług Samorządowych do 

zwiększenia zakresu realizowanych zadań o obsługę kadrową. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 4 149 zł w związku z oszczędnościami pozostającymi po zakupie serwera. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 28 200 zł w celu zabezpieczenia środków na dostosowanie do zakresu zwiększenia  

zadań o obsługę kadrową. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Na wniosek Sołectwa wsi Taraskowo w ramach funduszu sołeckiego przenosi się kwotę 942 zł 

z zadania bieżącego Wytyczenie działki w dziale 700 na budowę ogrodzenia w związku z wyższym niż 

zaplanowano kosztem realizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3704


		2017-10-05T12:06:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




